
Giani Vanessa Vieira Gouvêia
Cargo: Coordenadoria dos Núcleos Regionais de Perícia Médica e Saúde Ocupacional
Telefone: (31) 3064.2503
Email: giani.gouveia@planejamento.mg.gov.br

Amarildo Alves Costa
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional -
Almenara
Tel.: (33) 3721.3616
E-mail: amarildo.costa@planejamento.mg.gov.br

Geraldo Waleri da Silva
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional -
Araçuaí
Tel: (33) 3731.1684
E-mail: geraldo.waleri@planejamento.mg.gov.br

Rafael Magno Tibiriçá Meira
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional -
Barbacena
Tel: (32) 3331.6722
E-mail: rafael.meira@planejamento.mg.gov.br

Daywison Sousa Ferreira
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional -
Caratinga
Tel: (33) 3321.3803
E-mail: daywison.ferreira@planejamento.mg.gov.br

Flaviane Maria Teixeira Godinho
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional -
Coronel Fabriciano
Tel: (31) 2142.3002
E-mail: flaviane.maria@planejamento.mg.gov.br

José Luiz Corrêa Neto
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional -
Curvelo
Tel: (38) 3722.1377
E-mail: jluiz.neto@planejamento.mg.gov.br

Thais de Castro Magalhães
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional -
Diamantina
Tel: (38) 3531.3566
E-mail: dia@planejamento.mg.gov.br



Guilherme Isrrael Martins
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional –
Divinópolis
Tel: (37) 2101.6324
E-mail: guilherme.isrrael@planejamento.mg.gov.br

Alcinéia Oliveira Soares
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional –
Governador Valadares
Tel: (33) 2101.4970
E-mail: alcineia.soares@planejamento.mg.gov.br

Nivaldo Ferreira dos Santos
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional – Itabira
Tel: (31) 3067.3300
E-mail: nivaldo.santos@planejamento.mg.gov.br

Solange Gomes
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional -
Janaúba
Tel: (38) 3821.1137
E-mail: solange.gomes@planejamento.mg.gov.br

Paulo Henrique Dutra Pinto
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional – Juiz
de Fora
Tel: (32) 3313.4408
E-mail: paulo.henrique@planejamento.mg.gov.br

Luiz Augusto Peçanha Jácome
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional –
Lavras
Tel: (35) 3826.6661
E-mail: luiz.jacome@planejamento.mg.gov.br

Roberta Silva Jorge
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional –
Leopoldina
Tel.: (32) 3449.1291
E-mail: roberta.jorge@planejamento.mg.gov.br

Jair Xavier Souto
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional –
Montes Claros
Tel: (38) 2101. 4460
E-mail: jair.souto@planejamento.mg.gov.br



Amélio de Lima Martins
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional –
Muriaé
Tel: (32) 3721.7254
E-mail: amelio.martins@planejamento.mg.gov.br

Simone da Silva Neiva Oliveira
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional –
Paracatu
Tel: (38) 3311.1367
E-mail: simone.neiva@planejamento.mg.gov.br

Sieli Nicolau de Barros
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional –
Passos
Tel: (35) 3211.1379
E-mail: sieli.barros@planejamento.mg.gov.br

Vera Lúcia Cunha Borges
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional – Patos
de Minas
Tel: (34) 2106.1557
E-mail: vera.cunha@planejamento.mg.gov.br

Avelina Haussler Fernandes
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional – Poços
de Caldas
Tel: (35) 2101.1171
E-mail: avelina.fernandes@planejamento.mg.gov.br

Luiz Alberto Marcondes
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional – Pouso
Alegre
Tel: (35) 2102.1220
E-mail: luiz.marcondes@planejamento.mg.gov.br

Roberta Maria Ghedini
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional – São
João Del Rei
Tel: (32) 3371.1377
E-mail: sjr@planejamento.mg.gov.br

Marcos Avelino Bispo
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional – Teófilo
Otoni
Tel: (33) 3522.5408
E-mail: marcos.bispo@planejamento.mg.gov.br



José Ramon Costa Amoroso Lima
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional – Ubá
Tel: (32) 3532.1837
E-mail: ramon.amoroso@planejamento.mg.gov.br

Edgard França Mariano de Almeida
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional –
Uberaba
Tel: (34) 3312.8532
E-mail: edgard.almeida@planejamento.mg.gov.br

Maria de Lourdes Rosa
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional –
Uberlândia
Tel: (34) 2102.7700
E-mail: maria.rosa@planejamento.mg.gov.br

João Carlos Bezerra Guerra
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional –
Varginha
Tel: (35) 3229.1801
E-mail: joao.guerra@planejamento.mg.gov.br

Sebastião Fialho Bitarães
Cargo: Coordenadoria do Núcleo Regional de Perícia Médica e Saúde Ocupacional –
Viçosa
Tel: (31) 3611.7431
E-mail: sebastiao.bitaraes@planejamento.mg.gov.br


